
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
21 липня 2020 року № 288

Про погашення запису
щодо права власності на
об’єкт нерухомості

Відповідно до статті 37 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, статті 373 Цивільного кодексу України, Витягу з Державного
земельного кадастру про земельну ділянку №НВ-5316305452020, з метою
проведення державної реєстрації об’єкту нерухомого майна, виконавчий
комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погасити запис щодо права власності на індивідуальне
домоволодіння у м. Гребінка, вул. Магістральна (бувша Петровського), буд.
120, яке було зареєстроване в КП “Лубенське МБТІ” за Котом Федором
Івановичем згідно договору про надання в безстрокове використання
земельної ділянки під будівництво житлового будинку від 29.11.1950 року у
зв’язку зі знесенням його будинку та оформленням права постійного
користування земельною ділянкою за Гребінківською ЗОШ І-ІІІ ступенів №4
Гребінківської районної ради Полтавської області, кадастровий номер
5320810100:52:049:1020, почтова адреса: м. Гребінка, вул. Магістральна, 120.

2. Направити дане рішення КП “Лубенське міжрайонне бюро
технічної інвентаризації” для погашеня запису щодо права власності на
індивідуальне домоволодінння в Реєстрі прав власності.

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Заступник міського голови В.М. Зінченко


